
ZARZĄDZENIE Nr 86/11
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 26 września w 2011 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 184 § 4 i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład Obwodowej komisji Wyborczej Nr 2 – Centrum Kulturalno – 
Oświatowo –  Rekreacyjne w Płonczynie -  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych, w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. i powołuje się w skład tej komisji:

1. Arkadiusz Rzekoński - zam. Wielgie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 86/11

